
 

 

 
  Strana 32 

 

Metodická příručka aplikace InspIS SETmobile 

pro mobilní platformy 

6 PRŮCHOD TESTEM 

Pro absolvování testu je v rámci aplikace InspIS SETmobile určena testovací aplikace, která slouží 
ke zobrazení obsahu testu všech typů úloh a všech typů testování. Pro praktické vyzkoušení používání 
testovací aplikace včetně různých typů úloh slouží cvičný test, tzv. Tutoriál, který je přístupný ze stránky 
Pro školy (pro nepřihlášeného uživatele), nebo z výsuvného menu (pro přihlášené uživatele). 

6.1 Začátek testu 

Testovací aplikace se spustí vždy v režimu na celou plochu mobilního zařízení. Po ukončení testu se pak 
uživatel dostane zpět do aplikace InspIS SETmobile. Na úvod testu je vždy zobrazena úvodní stránka 
s informacemi o testu. Tlačítkem Pokračovat dojde k zahájení absolvování testu (začne ubíhat čas na 
test). 

 

6.2 Základní stavební prvky testovací aplikace 

Test se může skládat i z více než jedné části a každá část obsahuje určitý počet úloh. Pro každý test je 
definován způsob bodování úspěšných a neúspěšných odpovědí na úlohy. Na konci testu, nebo na konci 
každé části (pokud má test více než jednu část) může dojít k vyhodnocení úspěšnosti do této doby 
zodpovězených úloh a na základě dosažené úspěšnosti může testovací aplikace zvolit lehčí, nebo těžší 
následující část testu.  


